关于印发《厦门市民政局引导和动员社会组织

参与2019年扶贫日活动实施方案》的通知

各区民政局，各社会组织业务主管单位，各社会组织：

现将《厦门市民政局引导和动员社会组织参与2019年扶贫日活动实施方案》印发你们，请结合实际，认真组织实施，并请于10月19日前将有关活动总结报送我局。

                                 厦门市民政局

                               2019年9月25日

（联系人：周  俊        电  话：0592-5307662

  传  真：0592-5307654  邮  箱：mzj_shzzdjb@xm.gov.cn ）